
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to SMS SwimArt Myślenice 26/3/2023 15:55 - Strona 1

Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświecim, 25 - 26/3/2023

Najlepsza zawodniczka

Kobiet, 14 lat i starsi
200 Dow 100 Klas 50 Mot 200 Grzb1500 Dow 400 Zm 50 Dow 200 Klas 100 Mot 50 Grzb 100 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Grzb 200 Zm 400 Dow

1.  Piskorska A. 03 AZS UMCS Lublin 2524 3 2:13.44 28.27 1:00.26

2.  Polańska A. 00 GOS Raszyn 2442 3 2:00.14 25.44 55.55 (4:15.54)
3.  Tchórz Alicja 92 Juvenia Wrocław 2344 3 25.65 28.98 1:03.12
4.  Bernat Laura 05 AZS UMCS Lublin 2313 3 2:12.06 (27.92) 30.10 1:02.43
5.  Maik Julia 03 Włókniarz 1925 Kalisz2294 3 27.17 59.41 56.79
6.  Knop A. 03 UKS 190 Łódź 2197 3 2:03.64 17:21.89 4:53.82 (2:55.43) (2:18.78) (4:29.75)
7.  Król Gabriela 06 Wisła Puławy 2192 3 2:22.10 29.48 1:02.62
8.  Trentkiewicz D. 04 MOS Opolu 2191 3 2:19.81 (1:02.95) 29.56 1:03.36
9.  Cierpiałowska P. 05 Barrakuda Gdańsk 2190 3 27.28 1:01.04 57.62

10.  Świątek J. 02 Feniks Dębica 2174 3 26.70 1:00.47 31.37
11.  Famulok Z. 03 AZS AWF Katowice2154 3 (1:16.46) 4:53.14 2:20.17 2:18.91

12.  Piotrowska W. 03 AZS AWF Warszawa2142 3 26.91 59.31 1:02.12
13.  Tymińska Z. 04 Polonia Warszawa 2131 3 1:11.52 2:36.18 (58.50) 2:21.54

14.  Gracjasz W. 08 Jasień Sucha Besk. 2124 3 2:07.04 26.38 58.24
15.  Palicka W. 05 Skalar Słupsk 2081 3 2:18.87 30.50 (1:00.80) 1:05.04
16.  Poznańska J. 05 Jedynka Łódź 2079 3 2:06.75 5:00.41 2:23.81

Kulik Julia 05 GOS Raszyn 2079 3 2:07.02 26.91 58.34 (4:40.02)
18.  Kościelniak A. 02 Shark Rudna 2038 3 28.48 26.97 29.95 (1:01.26)
19.  Borkowska D. 07 Omega Olkusz 2036 3 1:12.56 (31.26) 2:38.65 33.40
20.  Piekarska N. 06 UKS 190 Łódź 2012 3 (2:19.17) 17:01.42 5:08.54 (2:53.29) (1:08.96) (2:25.94) 4:34.49
21.  Bonecka A. 07 Warszawianka- Wodny Park2010 3 1:12.91 (29.33) 1:03.98 33.35
22.  Prasał A. 09 Korona-Swim Kielce2007 3 2:20.73 (28.11) 30.69 (1:01.27) 1:06.12
23.  Górska Zofia 05 GOS Raszyn 2002 3 2:09.63 27.08 59.00 (4:33.68)

24.  Wrzeszczyńska M. 07 Posnania Poznań 1992 3 26.99 1:03.86 59.28

Kobiet, 17 - 18 lat
200 Dow 100 Klas 50 Mot 200 Grzb1500 Dow 400 Zm 50 Dow 200 Klas 100 Mot 50 Grzb 100 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Grzb 200 Zm 400 Dow

1.  Bernat Laura 05 AZS UMCS Lublin 2313 3 2:12.06 (27.92) 30.10 1:02.43
2.  Król Gabriela 06 Wisła Puławy 2192 3 2:22.10 29.48 1:02.62

3.  Cierpiałowska P. 05 Barrakuda Gdańsk 2190 3 27.28 1:01.04 57.62
4.  Palicka W. 05 Skalar Słupsk 2081 3 2:18.87 30.50 (1:00.80) 1:05.04
5.  Poznańska J. 05 Jedynka Łódź 2079 3 2:06.75 5:00.41 2:23.81

Kulik Julia 05 GOS Raszyn 2079 3 2:07.02 26.91 58.34 (4:40.02)
7.  Piekarska N. 06 UKS 190 Łódź 2012 3 (2:19.17) 17:01.42 5:08.54 (2:53.29) (1:08.96) (2:25.94) 4:34.49
8.  Górska Zofia 05 GOS Raszyn 2002 3 2:09.63 27.08 59.00 (4:33.68)
9.  Kamińska Z. 06 KSZO Ostrowiec Św. 1988 3 1:13.97 2:35.90 2:27.13

10.  Czubak Maria 06 IKS Konstancin 1983 3 2:07.17 (30.20) 1:00.89 4:30.07
11.  Bałda A. 05 MKS Piaseczno 1982 3 1:12.59 (30.16) 2:37.24 34.68
12.  Wrona Ewa 06 Jasień Sucha Besk. 1971 3 1:13.24 2:39.58 33.99

13.  Maciak Julia 06 Muszelka Warszawa1970 3 2:09.62 17:42.97 (5:16.33) (2:28.29) 4:31.57
14.  Świdnicka K. 06 Juvenia Wrocław 1960 3 2:09.91 27.51 59.17 (4:40.34)
15.  Radek W. 05 Wodnik 29 Tychy 1958 3 1:14.72 2:40.59 33.32 (2:27.39)
16.  Nogaj Alicja 06 Posnania Poznań 1957 3 26.30 31.29 1:08.59
17.  Juda A. 06 Unia Oświęcim 1955 3 1:14.48 5:06.62 2:24.65
18.  Bubnowicz W. 06 Orka Grudziądz 1950 3 28.35 27.07 (1:04.58) 59.89
19.  Rąp Apolonia 06 Juvenia Wrocław 1949 3 2:09.64 17:54.52 4:31.39
20.  Włodarczyk E. 06 AZS AWF Warszawa1942 3 2:25.31 30.52 1:06.60

Lubińska A. 05 Jedynka Łódź 1942 3 (1:16.36) 5:07.68 2:41.31 (35.97) 2:25.18
22.  Wilk Anna 06 Fala Kraśnik 1931 3 2:11.14 5:06.33 4:35.02

23.  Kolańczyk W. 06 Posnania Poznań 1925 3 28.82 27.20 1:03.79 (1:01.07)
24.  Jarosz Helena 06 Unia Oświęcim 1912 3 2:09.63 (28.24) 2:40.24 1:01.37

Dziewcząt, 16 lat
200 Dow 100 Klas 50 Mot 200 Grzb1500 Dow 400 Zm 50 Dow 200 Klas 100 Mot 50 Grzb 100 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Grzb 200 Zm 400 Dow

1.  Borkowska D. 07 Omega Olkusz 2036 3 1:12.56 (31.26) 2:38.65 33.40

2.  Bonecka A. 07 Warszawianka- Wodny Park2010 3 1:12.91 (29.33) 1:03.98 33.35
3.  Wrzeszczyńska M. 07 Posnania Poznań 1992 3 26.99 1:03.86 59.28
4.  Woźniak M. 07 MKS SP 63 Bydgoszcz1959 3 1:14.04 2:41.23 (34.28) 2:24.07
5.  Netrebko M. 07 Delfin Gdynia 1923 3 2:10.94 1:03.39 1:00.91 (2:23.57)
6.  Glińska O. 07 TP Zielona Góra 1903 3 2:11.66 5:05.37 2:28.79
7.  Markiewicz W. 07 AZS AWF Warszawa1860 3 (29.75) 27.35 32.32 1:00.26
8.  Władyczka A. 07 Śląsk Wrocław 1853 3 (30.49) 27.45 32.27 1:00.38
9.  Burzak M. 07 Barrakuda Gdańsk 1832 3 2:27.95 31.23 (1:03.08) 1:07.76

10.  Łapeta Iga 07 RMKS Rybnik 1827 3 2:12.89 (30.07) 28.25 (1:10.49) 1:00.47
11.  Stanek M. 07 AZS AGH Kraków 1814 3 2:15.37 (2:29.72) (28.43) 31.25 (1:02.51) 1:08.48

12.  Drabych M. 07 KSZO Ostrowiec Św. 1811 3 2:22.62 5:19.84 1:08.55
13.  Poppe Marta 07 AZS UMCS Lublin 1806 3 2:10.47 (2:37.82) 5:20.88 (2:55.74) (2:37.05) 4:42.44
14.  Duńko Julia 07 Sparta Biłgoraj 1804 3 2:12.11 5:20.69 4:39.17
15.  Sowa Barbara 07 Unia Oświęcim 1798 3 2:12.49 1:01.95 4:40.65
16.  Turbańska M. 07 Śląsk Wrocław 1788 3 1:17.79 28.52 33.70
17.  Wiernicka J. 07 SMS Galicja Kraków1783 3 2:13.53 (19:10.59) 1:02.59 4:37.85
18.  Sobczak A. 07 AZS AWF Warszawa1782 3 2:23.10 32.66 1:08.91
19.  Kot Emilia 07 TP Zielona Góra 1774 3 1:16.19 2:44.94 35.11
20.  Grzesiak O. 07 Śląsk Wrocław 1767 3 2:14.95 (29.70) (28.73) 1:05.77 (1:02.37) 4:43.17
21.  Przybylska O. 07 AZS UMCS Lublin 1762 3 2:15.30 2:29.22 2:43.24 (1:09.72) (2:38.30)

22.  Skrok Julia 07 Śląsk Wrocław 1733 3 1:17.75 2:46.27 2:30.39
23.  Gorgosz M. 07 Aquatica Pawłowice 1719 3 2:16.26 (29.94) 28.44 1:06.78 (2:32.16)
24.  Filipowicz B. 07 GIM 92 Ursynów Warszawa1715 3 (30.50) (29.53) 31.21 36.32 1:10.34
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to SMS SwimArt Myślenice 26/3/2023 15:55 - Strona 2

Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświecim, 25 - 26/3/2023

Dziewcząt, 15 lat
200 Dow 100 Klas 50 Mot 200 Grzb1500 Dow 400 Zm 50 Dow 200 Klas 100 Mot 50 Grzb 100 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Grzb 200 Zm 400 Dow

1.  Gracjasz W. 08 Jasień Sucha Besk. 2124 3 2:07.04 26.38 58.24
2.  Savchenko O. 08 KSZO Ostrowiec Św. 1919 3 2:11.50 5:06.52 4:35.90
3.  Żurawel P. 08 Juvenia Wrocław 1826 3 2:14.45 (30.86) 28.28 ()* 59.76
4.  Stukova Y. 08 Olimpia Lublin 1815 3 2:12.25 (31.26) 28.34 1:00.94 (2:39.08)
5.  Pastuszka A. 08 Juvenia Wrocław 1811 3 1:15.27 2:41.12 35.71
6.  Piebiak N. 08 Juvenia Wrocław 1800 3 2:13.53 28.28 1:00.98
7.  Hlushchenko V. 08 UKS 190 Łódź 1764 3 2:16.26 (31.14) 27.85 (1:09.65) (1:02.68) 4:43.22
8.  Mosiakina S. 08 Unia Oświęcim 1742 3 1:17.16 2:45.16 2:31.80
9.  Kondrasiuk Z. 08 GIM 92 Ursynów Warszawa1737 3 2:12.99 28.76 1:07.00 (1:03.41) (2:33.83)

10.  Jakubczyk N. 08 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1720 3 (30.75) (2:30.92) (28.89) 32.35 1:09.59 4:43.77
11.  Kuryłek N. 08 SMS Galicja Kraków1699 3 (30.00) (2:29.84) 28.60 1:02.22 1:09.73
12.  Kolosinska M. 08 Unia Oświęcim 1693 3 29.35 1:05.04 2:33.73
13.  Niewiadomska M. 08 Unia Oświęcim 1673 3 1:17.36 2:48.60 35.86 (2:35.32)
14.  Napieralczyk M. 08 Śląsk Wrocław 1672 3 2:26.66 1:10.19 1:08.66
15.  Dolata Olga 08 Posnania Poznań 1665 3 30.84 28.21 1:02.07
16.  Chabowska G. 08 Żabianka Gdańsk 1661 3 2:16.41 29.62 1:08.46 (1:03.84) (2:37.20)
17.  Boryczka A. 08 Śląsk Wrocław 1654 3 30.61 28.43 1:02.40
18.  Zygnarowska M. 08 Posnania Poznań 1651 3 1:19.45 29.04 35.02
19.  Renner Laura 08 AZS UAM Poznań 1644 3 (33.08) 29.25 32.28 1:10.86

20.  Wnuk Jessika 08 Junior Kluczbork 1635 3 2:17.74 (31.95) 29.09 1:03.25 (2:38.30)
21.  Matyniak S. 08 Manta Kochłowice Ruda Śl.1633 3 2:17.68 (31.18) 29.11 (1:11.46) 1:03.31 (2:48.66) (4:54.44)

22.  Michaluk W. 08 Polonia Warszawa 1631 3 30.33 1:09.21 32.09 (1:11.77)
23.  Żemojdzin W. 08 MKS CKS-SMS Szczecin1626 3 (31.54) 28.24 33.92 1:03.67
24.  Świątek A. 08 Śląsk Wrocław 1624 3 2:17.40 (29.46) 1:03.62 4:51.49

Dziewcząt, 14 lat
200 Dow 100 Klas 50 Mot 200 Grzb1500 Dow 400 Zm 50 Dow 200 Klas 100 Mot 50 Grzb 100 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Grzb 200 Zm 400 Dow

1.  Prasał A. 09 Korona-Swim Kielce2007 3 2:20.73 (28.11) 30.69 (1:01.27) 1:06.12
2.  Dudek Lena 09 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1813 3 (2:18.57) 1:14.88 2:45.55 (33.00) (1:02.05) (35.21) 2:29.98
3.  Gościńska G. 09 SMS Galicja Kraków1802 3 2:13.49 1:16.15 (2:48.92) 34.74
4.  Lewandowska A. 09 Champion Tomaszów Maz.1787 3 28.52 31.39 (1:03.09) 1:08.79
5.  Minta Zofia 09 Wodnik Włocławek 1754 3 1:16.27 2:48.95 34.66 (2:41.63)
6.  Karkocha G. 09 Manta Kochłowice Ruda Śl.1750 3 2:13.18 18:38.43 (5:40.40) (1:10.57) (2:41.25) 4:42.85
7.  Sujka Ewa 09 Juvenia Wrocław 1729 3 2:14.30 (31.55) 28.38 (1:09.75) 1:02.96 (2:35.34)
8.  Skrzypek Ada 09 SMS Galicja Kraków1728 3 2:23.21 1:06.30 2:32.94

9.  Polak Iga 09 Płetwal Zakopane 1720 3 2:14.62 28.84 (1:11.78) (1:03.09) 4:43.84
10.  Rutkowska M. 09 UKS SP-149 Łódź 1710 3 2:16.05 28.61 (1:10.57) 1:02.28 (2:38.10)
11.  Piwońska O. 09 Korona-Swim Kielce1642 3 2:32.93 (5:36.43) 32.42 (37.73) 1:10.43
12.  Kubicka G. 09 Glosator Kraków 1640 3 (2:22.29) 2:30.20 1:04.60 1:09.07
13.  Łukasik B. 09 Solne Miasto Wieliczka1633 3 (1:20.27) 28.76 (34.06) 1:04.61 35.46
14.  Żak Zoya 09 SMS Galicja Kraków1617 3 2:18.91 1:08.80 1:02.90
15.  Kuczmar A. 09 Ochota Warszawa 1606 3 18:44.85 5:28.81 (1:08.89) (2:40.50) 2:35.97
16.  Kapka A. 09 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1589 3 2:20.12 (1:19.58) (31.66) 2:50.97 (1:11.94) 36.21
17.  Kostańczyk K. 09 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1577 3 (31.05) 2:30.64 (30.24) (1:13.58) 33.69 (1:11.87) 2:37.26
18.  Chmielewska M. 09 Maratończyk Ostrów Wlkp.1562 3 2:19.89 (30.54) (34.24) 1:04.12 2:37.61
19.  Rączka W. 09 Piątka Chorzów 1554 3 (2:39.00) 29.36 33.97 1:03.88 (1:13.45)

Żelaskowska W. 09 Trójka Łódź 1554 3 2:20.77 (33.01) 29.99 (1:17.78) 1:03.21 (2:44.27)

21.  Pęczek K. 09 Płetwal Zakopane 1553 3 (2:26.55) 30.78 28.71 (1:11.51) 1:05.39
22.  Łuczak Agata 09 Solne Miasto Wieliczka1552 3 2:20.25 (30.88) 29.43 1:09.43 (34.32) (1:09.56)
23.  Szok Zuzanna 09 Ochota Warszawa 1548 3 2:32.71 (1:13.41) 34.22 (1:07.73) 1:10.92
24.  Dakowicz L. 09 SMS Galicja Kraków1547 3 (2:25.94) 30.83 33.10 1:11.95

Najlepsza zawodniczka OPEN

Open
200 Dow 100 Klas 50 Mot 200 Grzb1500 Dow 400 Zm 50 Dow 200 Klas 100 Mot 50 Grzb 100 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Grzb 200 Zm 400 Dow

1.  Piskorska A. 03 AZS UMCS Lublin 2524 3 2:13.44 28.27 1:00.26
2.  Polańska A. 00 GOS Raszyn 2442 3 2:00.14 25.44 55.55 (4:15.54)
3.  Tchórz Alicja 92 Juvenia Wrocław 2344 3 25.65 28.98 1:03.12
4.  Bernat Laura 05 AZS UMCS Lublin 2313 3 2:12.06 (27.92) 30.10 1:02.43
5.  Maik Julia 03 Włókniarz 1925 Kalisz2294 3 27.17 59.41 56.79
6.  Knop A. 03 UKS 190 Łódź 2197 3 2:03.64 17:21.89 4:53.82 (2:55.43) (2:18.78) (4:29.75)
7.  Król Gabriela 06 Wisła Puławy 2192 3 2:22.10 29.48 1:02.62
8.  Trentkiewicz D. 04 MOS Opolu 2191 3 2:19.81 (1:02.95) 29.56 1:03.36
9.  Cierpiałowska P. 05 Barrakuda Gdańsk 2190 3 27.28 1:01.04 57.62

10.  Świątek J. 02 Feniks Dębica 2174 3 26.70 1:00.47 31.37

11.  Famulok Z. 03 AZS AWF Katowice2154 3 (1:16.46) 4:53.14 2:20.17 2:18.91
12.  Piotrowska W. 03 AZS AWF Warszawa2142 3 26.91 59.31 1:02.12
13.  Tymińska Z. 04 Polonia Warszawa 2131 3 1:11.52 2:36.18 (58.50) 2:21.54
14.  Gracjasz W. 08 Jasień Sucha Besk. 2124 3 2:07.04 26.38 58.24
15.  Palicka W. 05 Skalar Słupsk 2081 3 2:18.87 30.50 (1:00.80) 1:05.04
16.  Poznańska J. 05 Jedynka Łódź 2079 3 2:06.75 5:00.41 2:23.81

Kulik Julia 05 GOS Raszyn 2079 3 2:07.02 26.91 58.34 (4:40.02)
18.  Kościelniak A. 02 Shark Rudna 2038 3 28.48 26.97 29.95 (1:01.26)
19.  Borkowska D. 07 Omega Olkusz 2036 3 1:12.56 (31.26) 2:38.65 33.40
20.  Piekarska N. 06 UKS 190 Łódź 2012 3 (2:19.17) 17:01.42 5:08.54 (2:53.29) (1:08.96) (2:25.94) 4:34.49

21.  Bonecka A. 07 Warszawianka- Wodny Park2010 3 1:12.91 (29.33) 1:03.98 33.35
22.  Prasał A. 09 Korona-Swim Kielce2007 3 2:20.73 (28.11) 30.69 (1:01.27) 1:06.12
23.  Górska Zofia 05 GOS Raszyn 2002 3 2:09.63 27.08 59.00 (4:33.68)
24.  Wrzeszczyńska M. 07 Posnania Poznań 1992 3 26.99 1:03.86 59.28
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to SMS SwimArt Myślenice 26/3/2023 15:55 - Strona 3

Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświecim, 25 - 26/3/2023

Najlepsza zawodniczka st. dowolny

Open
200 Dow 1500 Dow 50 Dow 100 Dow 400 Dow

1.  Polańska Aleksandra 00 GOS Raszyn 1637 2 2:00.14 (25.44) 55.55 (4:15.54)
2.  Knop Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 1452 2 2:03.64 17:21.89 (4:29.75)
3.  Gracjasz Wiktoria 08 Jasień Sucha Besk. 1425 2 2:07.04 26.38 (58.24)
4.  Kulik Julia 05 GOS Raszyn 1399 2 2:07.02 (26.91) 58.34 (4:40.02)
5.  Czubak Maria 06 IKS Konstancin 1371 2 2:07.17 (1:00.89) 4:30.07
6.  Piekarska Natalia 06 UKS 190 Łódź 1369 2 (2:19.17) 17:01.42 4:34.49
7.  Górska Zofia 05 GOS Raszyn 1340 2 (2:09.63) 27.08 59.00 (4:33.68)
8.  Wrzeszczyńska Marta 07 Posnania Poznań 1337 2 26.99 59.28
9.  Piechota Paulina 99 UKS 190 Łódź 1332 2 (2:12.07) 17:32.39 (29.80) 4:31.09

10.  Świdnicka Kamila 06 Juvenia Wrocław 1324 2 2:09.91 (27.51) 59.17 (4:40.34)
11.  Maciak Julia 06 Muszelka Warszawa1321 2 2:09.62 (17:42.97) 4:31.57

Rąp Apolonia 06 Juvenia Wrocław 1321 2 2:09.64 (17:54.52) 4:31.39
13.  Bubnowicz Waleria 06 Orka Grudziądz 1311 2 27.07 59.89
14.  Mose Sara 06 Sinnet Club Warszawa1310 2 27.02 1:00.04
15.  Sobuń Julia 04 Unia Oświęcim 1297 2 2:10.83 (27.45) 59.56
16.  Hellak Emilia 03 Swim-Art Wrocław 1295 2 2:09.40 (27.94) (1:01.42) 4:35.66
17.  Jastrząbek Nadia 05 Delfin Gdynia 1293 2 27.48 59.57
18.  Lipetska Anastasiia 06 KSZO Ostrowiec Św.1285 2 (2:16.90) 27.48 59.80
19.  Markiewicz Weronika 07 AZS AWF Warszawa1279 2 27.35 1:00.26
20.  Kościelniak A. 02 Shark Rudna 1277 2 26.97 1:01.26
21.  Wilk Anna 06 Fala Kraśnik 1274 2 2:11.14 4:35.02
22.  Lewandowska Natalia 01 AZS AWF Warszawa1273 2 27.56 1:00.00
23.  Władyczka Amelia 07 Śląsk Wrocław 1269 2 27.45 1:00.38
24.  Kolańczyk Wiktoria 06 Posnania Poznań 1266 2 27.20 1:01.07

Najlepsza zawodniczka st. grzbietowy

Open
200 Grzb 50 Grzb 100 Grzb

1.  Piskorska Adela 03 AZS UMCS Lublin 1735 2 (2:13.44) 28.27 1:00.26
2.  Bernat Laura 05 AZS UMCS Lublin 1593 2 2:12.06 (30.10) 1:02.43
3.  Tchórz Alicja 92 Juvenia Wrocław 1559 2 28.98 1:03.12
4.  Król Gabriela 06 Wisła Puławy 1538 2 (2:22.10) 29.48 1:02.62
5.  Trentkiewicz Dominika 04 MOS Opolu 1505 2 (2:19.81) 29.56 1:03.36
6.  Palicka Wiktoria 05 Skalar Słupsk 1392 2 2:18.87 30.50 (1:05.04)
7.  Prasał Aleksandra 09 Korona-Swim Kielce1352 2 2:20.73 30.69 (1:06.12)
8.  Włodarczyk Elena 06 AZS AWF Warszawa1331 2 (2:25.31) 30.52 1:06.60
9.  Kawa Paulina 06 Wodnik Siemianowice Śl.1308 2 31.01 1:06.31

10.  Traczyk Anna 06 Juvenia Wrocław 1254 2 2:24.33 31.46 (1:08.03)
11.  Burzak Martyna 07 Barrakuda Gdańsk 1253 2 (2:27.95) 31.23 1:07.76
12.  Macura Kinga 06 Unia Oświęcim 1249 2 (2:24.55) 31.59 1:07.11
13.  Drabych Mariana 07 KSZO Ostrowiec Św.1234 2 2:22.62 1:08.55
14.  Stanek Magdalena 07 AZS AGH Kraków 1233 2 (2:29.72) 31.25 1:08.48
15.  Krawczyk Maja 05 AZS AWF Warszawa1229 2 (2:27.69) 31.40 1:08.29
16.  Nogaj Alicja 06 Posnania Poznań 1228 2 31.29 1:08.59
17.  Sobczak Antonina 07 AZS AWF Warszawa1219 2 2:23.10 (32.66) 1:08.91
18.  Lewandowska Ada 09 Champion Tomaszów Maz.1216 2 31.39 1:08.79
19.  Ryfka Maja 06 Fala Kraśnik 1215 2 2:26.07 31.76 (1:08.82)
20.  Pinkowicz Alicja 04 Unia Oświęcim 1193 2 2:28.33 1:07.44
21.  Kamińska Anna 03 AZS AWF Warszawa1191 2 2:27.80 31.80
22.  Filipowicz Barbara 07 GIM 92 Ursynów Warszawa1190 2 31.21 1:10.34
23.  Batóg Dominika 05 Żabianka Gdańsk 1186 2 31.91 1:08.80
24.  Jasińska Michalina 06 Warszawianka- Wodny Park1179 2 (2:30.84) 31.85 1:09.18

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl


Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to SMS SwimArt Myślenice 26/3/2023 15:55 - Strona 4

Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświecim, 25 - 26/3/2023

Najlepsza zawodniczka st. klasyczny

Open
100 Klas 200 Klas 50 Klas

1.  Hallmann Weronika 00 AZS AWF Warszawa1515 2 1:09.90 32.34
2.  Tymińska Zofia 04 Polonia Warszawa 1424 2 1:11.52 2:36.18
3.  Bałda Aleksandra 05 MKS Piaseczno 1379 2 1:12.59 2:37.24 (34.68)
4.  Wikieł Angelika 98 AZS AWF Warszawa1368 2 1:13.57 2:36.00 (35.09)
5.  Borkowska Dominika 07 Omega Olkusz 1365 2 1:12.56 (2:38.65) 33.40
6.  Kamińska Zuzanna 06 KSZO Ostrowiec Św.1359 2 1:13.97 2:35.90
7.  Bonecka Anna 07 Warszawianka- Wodny Park1358 2 1:12.91 33.35
8.  Ofman Julia 04 KSZO Ostrowiec Św.1338 2 1:13.36 (2:46.91) 33.48
9.  Wrona Ewa 06 Jasień Sucha Besk.1331 2 1:13.24 2:39.58 (33.99)

10.  Radek Wiktoria 05 Wodnik 29 Tychy 1326 2 (1:14.72) 2:40.59 33.32
11.  Jakubowska Izabela 98 Olimpijczyk Aleksandrów Ł.1297 2 1:15.19 33.36
12.  Szopa Marta 00 AZS AWF Katowice 1292 2 1:14.15 33.89
13.  Woźniak Michalina 07 MKS SP 63 Bydgoszcz1289 2 1:14.04 2:41.23 (34.28)
14.  Głowacka Weronika 06 IKS Konstancin 1271 2 1:14.54 2:41.63
15.  Pastuszka Aleksandra 08 Juvenia Wrocław 1259 2 1:15.27 2:41.12 (35.71)
16.  Idzikowska Iga 05 Wodnik Siemianowice Śl.1239 2 1:14.93 2:43.49
17.  Lubińska Alicja 05 Jedynka Łódź 1231 2 1:16.36 2:41.31 (35.97)
18.  Dudek Lena 09 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1219 2 1:14.88 2:45.55 (35.21)
19.  Kawka Zuzanna 07 AZS UAM Poznań 1218 2 1:15.25 34.72
20.  Turbańska Marta 07 Śląsk Wrocław 1217 2 1:17.79 33.70
21.  Sędłak Alicja 05 Jedynka Łódź 1215 2 1:15.25 (2:45.49) 34.79
22.  Janaszek-Seydlitz Zofia06 GIM 92 Ursynów Warszawa1213 2 1:14.57 2:46.87
23.  Strządała Karolina 04 Polonia Warszawa 1212 2 1:14.74 2:46.45 (35.54)
24.  Gruszczyńska A. 06 Warszawianka- Wodny Park1204 2 1:15.30 2:45.92 (35.34)

Najlepsza zawodniczka st. motylkowy

Open
50 Mot 100 Mot 200 Mot

1.  Piotrowska Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa1566 2 26.91 59.31
2.  Maik Julia 03 Włókniarz 1925 Kalisz1540 2 27.17 59.41
3.  Świątek Joanna 02 Feniks Dębica 1538 2 26.70 1:00.47
4.  Cierpiałowska Paulina 05 Barrakuda Gdańsk 1468 2 27.28 1:01.04
5.  Marek Amelia 05 Delfin Tarnów 1374 2 27.80 1:02.59
6.  Cieplak Aleksandra 01 AZS AWF Katowice 1327 2 28.15 1:03.26
7.  Netrebko Mariia 07 Delfin Gdynia 1280 2 1:03.39 2:23.57
8.  Bubnowicz Waleria 06 Orka Grudziądz 1273 2 28.35 1:04.58
9.  Kolańczyk Wiktoria 06 Posnania Poznań 1266 2 28.82 1:03.79

10.  Sobaszek Anna 06 SMS Galicja Kraków1232 2 29.40 1:03.75
11.  Bonecka Anna 07 Warszawianka- Wodny Park1229 2 29.33 1:03.98
12.  Michalska Julia 05 Śląsk Wrocław 1202 2 29.27 1:05.00 (2:28.91)
13.  Kolosinska Marharyta 08 Unia Oświęcim 1196 2 29.35 1:05.04 (2:33.73)
14.  Gwaj Julia 04 Olimpijczyk Suwałki1184 2 29.56 1:05.03
15.  Woś Weronika 04 GIM 92 Ursynów Warszawa1173 2 29.08 1:06.48
16.  Solak Anna 00 AZS AGH Kraków 1168 2 29.52 1:05.68
17.  Gorczyca Gabriela 06 SMS Galicja Kraków1167 2 1:05.85 2:26.94
18.  Grzesiak Oliwia 07 Śląsk Wrocław 1156 2 29.70 1:05.77
19.  Miłek Alicja 06 Jedynka Łódź 1147 2 29.53 1:06.47
20.  Trojnacka Oliwia 05 Ikar Stal Mielec 1118 2 30.00 1:06.58 (2:30.43)
21.  Gorgosz Małgorzata 07 Aquatica Pawłowice1116 2 29.94 1:06.78 (2:32.16)
22.  Lewandowska Natalia 01 AZS AWF Warszawa1110 2 29.48 1:08.08
23.  Piekarska Natalia 06 UKS 190 Łódź 1101 2 1:08.96 2:25.94
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświecim, 25 - 26/3/2023

24.  Woźnica Milena 04 Żabianka Gdańsk 1100 2 29.63 1:08.12

Najlepsza zawodniczka st. zmienny

Open
400 Zm 200 Zm

1.  Famulok Zuzanna 03 AZS AWF Katowice 1498 2 4:53.14 2:18.91
2.  Poznańska Justyna 05 Jedynka Łódź 1371 2 5:00.41 2:23.81
3.  Juda Aleksandra 06 Unia Oświęcim 1317 2 5:06.62 2:24.65
4.  Lubińska Alicja 05 Jedynka Łódź 1303 2 5:07.68 2:25.18
5.  Glińska Oliwia 07 TP Zielona Góra 1272 2 5:05.37 2:28.79
6.  Lechowska Magdalena06 Śląsk Wrocław 1243 2 5:15.25 2:26.33
7.  Sędłak Alicja 05 Jedynka Łódź 1219 2 5:13.44 2:29.00
8.  Marciniak Aleksandra 07 SMS Galicja Kraków1113 2 5:23.96 2:33.11
9.  Kuczmar Aleksandra 09 Ochota Warszawa 1059 2 5:28.81 2:35.97

10.  Drabik Aneta 04 Sukces Chorzów 996 2 5:30.70 2:41.66
11.  Świś Wiktoria 08 Posnania Poznań 927 2 5:44.77 2:42.58
12.  Kurzeja Karolina 09 STP Nowy Sącz 922 2 5:46.47 2:42.36
13.  Karwacka Kinga 06 Aquatica Pawłowice 846 2 5:58.36 2:46.31
14.  Jaros Martyna 09 Neptun Świdnica 734 2 6:14.26 2:55.03
15.  Kloc Martyna 09 Manta Kochłowice Ruda Śl.728 2 6:09.40 2:58.27
16.  Szewczyk Amelia 09 Maratończyk Ostrów Wlkp.717 2 6:14.47 2:57.55
17.  Knop Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 745 1 4:53.82
18.  Tymińska Zofia 04 Polonia Warszawa 707 1 2:21.54
19.  Woźniak Michalina 07 MKS SP 63 Bydgoszcz670 1 2:24.07
20.  Wilk Anna 06 Fala Kraśnik 657 1 5:06.33
21.  Savchenko Oleksandra08 KSZO Ostrowiec Św.656 1 5:06.52
22.  Bętkowska Zuzanna 06 SMS Galicja Kraków653 1 5:06.87
23.  Piekarska Natalia 06 UKS 190 Łódź 643 1 5:08.54
24.  Dzwonnik Zuzanna 00 Olimpijczyk Aleksandrów Ł.631 1 2:27.03

Najlepszy zawodnik

Mężczyzn, 14 lat i starsi
200 Dow 100 Klas 50 Mot 200 Grzb 400 Zm 50 Dow 200 Klas 100 Mot 50 Grzb 800 Dow 100 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Grzb 200 Zm 400 Dow

1.  Chmielewski K. 04 Muszelka Warszawa2505 3 (1:51.94) (4:23.93) 8:00.85 1:56.24 3:55.20
2.  Wiekiera D. 02 Wodnik 29 Tychy 2500 3 1:00.72 2:11.51 27.95
3.  Jaśkiewicz A. 02 G-8 Bielany Warszawa2441 3 24.00 52.21 1:59.11

4.  Czerniak K. 89 MKP Szczecin 2408 3 23.57 22.72 50.77
5.  Kałusowski J. 00 Trójka Łódź 2376 3 1:01.80 2:14.29 28.28
6.  Chmielewski M. 04 Muszelka Warszawa2348 3 (24.91) 53.90 1:57.92 4:01.37
7.  Dudys D. 02 AZS AWF Katowice2342 3 25.07 22.59 49.48
8.  Kosiński Filip 04 AZS AWF Warszawa2299 3 2:01.12 54.78 (26.67) (53.03) 56.15
9.  Krischke J. 06 Slezsky plavecky klub z.s.2248 3 23.20 25.96 51.44

10.  Karolczak Jan 01 G-8 Bielany Warszawa2217 3 1:50.67 23.74 51.52
11.  Smoliński P. 01 AZS AWF Katowice2211 3 24.18 23.29 52.59
12.  Polewka T. 94 AZS AWF Katowice2184 3 23.72 25.75 (53.74) 57.59
13.  Chrzanowski D. 98 Śląsk Wrocław 2177 3 1:54.00 54.91 2:02.47

14.  Khnykin V. 01 AZS UMCS Lublin 2166 3 (25.66) 23.98 26.02 56.85
15.  Czapla K. 04 MKP Szczecin 2158 3 24.27 23.74 (57.21) 52.70
16.  Paszkowski B. 06 AZS UMCS Lublin 2150 3 2:05.28 26.63 57.22 (4:09.52)
17.  Koziejko B. 00 AZS AWF Warszawa2144 3 1:54.81 8:28.77 4:03.04
18.  Skóra Bartosz 03 Piątka Konstantynów Ł.2143 3 1:04.04 2:24.39 28.18
19.  Radkiewicz K. 05 KSZO Ostrowiec Św. 2132 3 1:57.54 8:21.14 4:02.75
20.  Misiak S. 05 Shark Rudna 2130 3 24.94 23.42 (55.71) 52.56
21.  Konarski M. 04 GIM 92 Ursynów Warszawa2126 3 1:54.56 4:33.53 (2:23.26) 52.43 (2:08.50)
22.  Jaworski S. 01 AZS AWF Katowice2124 3 1:54.49 23.70 52.01
23.  Jankowski P. 05 Żabianka Gdańsk 2121 3 2:06.62 26.59 57.49

24.  Piela Michał 04 Unia Oświęcim 2117 3 1:06.91 4:25.16 2:06.82
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświecim, 25 - 26/3/2023

Chłopców, 17 - 18 lat
200 Dow 100 Klas 50 Mot 200 Grzb 400 Zm 50 Dow 200 Klas 100 Mot 50 Grzb 800 Dow 100 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Grzb 200 Zm 400 Dow

1.  Krischke J. 06 Slezsky plavecky klub z.s.2248 3 23.20 25.96 51.44
2.  Paszkowski B. 06 AZS UMCS Lublin 2150 3 2:05.28 26.63 57.22 (4:09.52)
3.  Radkiewicz K. 05 KSZO Ostrowiec Św. 2132 3 1:57.54 8:21.14 4:02.75
4.  Misiak S. 05 Shark Rudna 2130 3 24.94 23.42 (55.71) 52.56
5.  Jankowski P. 05 Żabianka Gdańsk 2121 3 2:06.62 26.59 57.49
6.  Laryś Jerzy 06 Muszelka Warszawa2111 3 (1:57.96) 4:37.74 8:23.38 (2:09.94) 4:06.53
7.  Hebel Maciej 05 AZS UMCS Lublin 2093 3 1:54.09 (26.65) (59.69) 8:17.24 54.72
8.  Płoszka K. 05 Jedynka Łódź 2078 3 1:51.98 (26.08) 56.59 2:06.96
9.  Różycki S. 05 GIM 92 Ursynów Warszawa2074 3 25.39 23.15 (27.19) 53.69

10.  Popiel M. 06 AZS UMCS Lublin 2070 3 4:34.58 56.12 (2:06.12) 2:09.24
11.  Kozłowski I. 05 AZS UMCS Lublin 2049 3 1:56.28 2:10.63 (2:38.69) 8:18.20 (2:12.69) (2:14.11)
12.  Świderski J. 06 Jedynka Łódź 2040 3 1:54.94 24.08 53.06
13.  Tkacz Wiktor 05 MKS Piaseczno 2035 3 (2:00.28) 25.91 23.41 53.03 (31.08)

Geisner Kamil 05 Wodnik Siemianowice Śl.2035 3 2:06.35 27.35 58.42
15.  Mienicki R. 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście2034 3 1:54.82 26.12 (24.71) (1:00.92) 52.41 (1:00.63)
16.  Filipiak M. 06 Barrakuda Gdańsk 2033 3 1:55.10 (24.35) (58.08) 53.22 4:13.20
17.  Rynkiewicz J. 05 AZS UMCS Lublin 2030 3 1:58.75 8:21.75 (2:09.33) 4:11.91
18.  Krucki K. 06 Posnania Poznań 2025 3 25.18 23.96 (27.73) 53.54
19.  Styś A. 06 Polonia Warszawa 2006 3 25.38 56.60 27.16 (2:11.72) (59.63)

20.  Zaremba A. 05 Śląsk Wrocław 1982 3 1:56.19 24.75 4:07.42
21.  Mochnal K. 05 Jedynka Łódź 1976 3 1:57.68 57.43 (54.70) 2:05.03 (2:13.52)

22.  Belzyt M. 05 Żabianka Gdańsk 1965 3 1:56.93 (24.62) 54.16 4:13.31
23.  Skolasiński J. 05 AZS UMCS Lublin 1947 3 4:38.40 2:30.45 2:08.96
24.  Szpaler Jakub 05 TP Zielona Góra 1933 3 2:11.23 27.45 58.99

Chłopców, 16 lat
200 Dow 100 Klas 50 Mot 200 Grzb 400 Zm 50 Dow 200 Klas 100 Mot 50 Grzb 800 Dow 100 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Grzb 200 Zm 400 Dow

1.  Pietroń P. 07 AZS UMCS Lublin 2087 3 1:56.22 23.88 51.79
2.  Major Erik 07 Park Wodny Tarn. Góry1949 3 1:57.59 (4:44.89) 8:39.40 (55.83) 4:15.60
3.  Urbaniak O. 07 Trójka Łódź 1936 3 (26.47) 2:08.72 27.70 (56.74) 59.48
4.  Mróz Szymon 07 Wodnik 29 Tychy 1905 3 (2:05.76) 25.88 24.28 27.65 (1:02.47)
5.  Wilk Mikołaj 07 Ikar Stal Mielec 1897 3 1:06.52 2:25.14 30.44
6.  Kryś R. 07 Tri-Team Rumia 1886 3 (26.84) 2:13.16 4:39.51 (56.37) 2:12.92
7.  Gajda Jan 07 Trójka Łódź 1868 3 (2:02.25) (26.92) (25.43) 57.84 2:08.93 2:13.77
8.  Katana Jakub 07 Sikret Gliwice 1864 3 26.54 57.20 2:08.83

9.  Bondar M. 07 Unia Oświęcim 1813 3 2:02.59 8:47.51 4:19.64
10.  Hetman M. 07 Piętnastka Bydgoszcz1801 3 24.33 29.26 54.50
11.  Krupa Jakub 07 Unia Oświęcim 1786 3 2:13.80 28.10 1:01.14 (2:23.17)
12.  Łazarowicz J. 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście1774 3 26.72 (2:19.49) (59.98) 28.68 54.63 (1:02.78)
13.  Piątkiewicz P. 07 Trójka Łódź 1766 3 (26.90) (2:15.03) 58.74 (29.14) 2:11.20 (1:02.45) 4:24.38
14.  Nowakowski O. 07 SMS Galicja Kraków1763 3 26.24 (2:16.41) (25.49) 56.82 1:01.45
15.  Dworakowski B. 07 Delfin Gdynia 1752 3 (2:06.78) 27.00 58.68 2:11.28 (4:27.17)
16.  Wójciak O. 07 V Łomianki 1744 3 (2:07.29) 26.13 (25.99) 59.59 57.05 (2:25.56)
17.  Wdowiak D. 07 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1736 3 (2:05.99) (27.23) 4:54.82 59.09 2:16.27
18.  Razinkov A. 07 Unia Oświęcim 1735 3 1:10.65 4:47.54 4:20.15
19.  Wieraszka B. 07 TP Zielona Góra 1729 3 (2:03.56) 26.87 59.17 2:12.50
20.  Kraska M. 07 SMS Galicja Kraków1705 3 2:03.99 9:05.84 4:23.61

21.  Ołownia I. 07 Delfin Gdynia 1681 3 2:04.82 4:53.19 (2:41.44) (1:05.33) 2:18.16
22.  Kozakiewicz A. 07 Warszawianka- Wodny Park1678 3 (2:23.07) 25.35 29.55 55.50 (1:04.51)
23.  Kanczkowski S. 07 Tri-Team Rumia 1666 3 2:06.46 9:10.51 (58.73) 4:22.43
24.  Sakłak S. 07 AZS AGH Kraków 1662 3 (2:08.33) 27.05 (26.76) 59.77 (2:21.61) 2:20.13

Chłopców, 15 lat
200 Dow 100 Klas 50 Mot 200 Grzb 400 Zm 50 Dow 200 Klas 100 Mot 50 Grzb 800 Dow 100 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Grzb 200 Zm 400 Dow

1.  Jóźwiak T. 08 St. Greens Słupno 1963 3 (2:00.09) ()* 57.08 2:07.98 4:11.08
2.  Cisoski H. 08 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1949 3 1:58.16 25.79 (8:49.52) (1:05.05) 4:12.32
3.  Świderski M. 08 Jedynka Łódź 1883 3 (2:13.09) 4:43.58 58.22 2:12.55
4.  Zgoda S. 08 Polonia Warszawa 1869 3 (2:04.43) 2:11.00 27.99 59.90
5.  Maistruk Y. 08 Tri-Team Rumia 1858 3 1:05.62 (26.67) 2:28.13 30.88 (2:15.88)
6.  Szymczyk M. 08 GOS Raszyn 1811 3 25.59 25.34 58.90 (29.30) (57.21) (1:04.28)

7.  Bieńkowski M. 08 Żabianka Gdańsk 1775 3 2:01.92 (26.03) (28.94) 56.50 4:18.05
8.  Radzikowski S. 08 Śląsk Wrocław 1772 3 (2:05.20) 2:28.98 54.85 2:19.53
9.  Osóbka-Morawski E. 08 Polonia Warszawa 1766 3 26.47 25.10 (28.94) 55.75 (2:22.70)

10.  Włodarczyk M. 08 Huragan Sosnowiec1764 3 (1:08.54) 2:30.37 (30.21) 56.24 30.78
11.  Levchenko R. 08 Unia Oświęcim 1729 3 2:01.03 1:00.45 2:16.32
12.  Pinczak M. 08 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1715 3 (1:11.37) (28.22) 4:59.84 (1:01.98) 54.96 2:18.36
13.  Krawczyk J. 08 Warszawianka- Wodny Park1699 3 2:03.04 (5:08.90) (26.49) 56.76 4:25.71
14.  Polonius Filip 08 Górnik Radlin 1695 3 2:15.98 28.60 1:02.26
15.  Panczykowski W. 08 Gilus Gilowice 1693 3 2:05.64 (27.52) 25.21 (29.89) 55.91 (1:06.37)
16.  Kaszubowski B. 08 Juvenia Wrocław 1692 3 ()* 25.46 59.85 56.33 (2:20.68)

Gwiazdowski K. 08 MKS Piaseczno 1692 3 2:04.38 (25.70) (30.54) 56.24 4:26.37
18.  Duliuk Nazar 08 GIM 92 Ursynów Warszawa1684 3 (2:18.29) (26.10) 28.51 56.82 2:19.21

19.  Łuszczyński K. 08 Żabianka Gdańsk 1654 3 2:17.77 (26.37) 29.05 1:02.03 (2:21.25)
20.  Szymański P. 08 Korona 1919 Kraków1645 3 27.14 (2:22.83) 1:00.54 57.21 (1:04.03)
21.  Mentel Igor 08 Delfin Gdynia 1639 3 2:09.38 25.77 (31.50) 55.08 (1:10.88)
22.  Rubin Feliks 08 Jedynka Łódź 1636 3 2:04.17 (28.75) 26.19 56.37
23.  Zawolik S. 08 Huragan Sosnowiec1633 3 1:09.91 27.54 (26.51) 2:32.16 (32.23)
24.  Piórkowski A. 08 MKP Szczecin 1616 3 2:08.83 9:00.66 4:30.82
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświecim, 25 - 26/3/2023

Chłopców, 14 lat - 15 z 16 Konkurencji
200 Dow 100 Klas 50 Mot 200 Grzb 400 Zm 50 Dow 200 Klas 100 Mot 50 Grzb 800 Dow 100 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Grzb 200 Zm 400 Dow

1.  Stawicki M. 09 GIM 92 Ursynów Warszawa1816 3 2:00.47 25.23 (29.04) 54.32 (1:02.87)
2.  Wiraszka P. 09 GIM 92 Ursynów Warszawa1710 3 2:02.25 4:54.38 (1:00.67) (2:21.92) 4:26.53
3.  Powierza A. 09 GIM 92 Ursynów Warszawa1627 3 1:09.93 2:31.18 (30.88) 32.45 (1:07.26)
4.  Chmurski W. 09 Kapry-Armexim Pruszków1565 3 (2:14.50) 28.79 25.58 (1:04.79) 56.93 (2:31.96)
5.  Kusz F. 09 SMS Galicja Kraków1536 3 1:10.13 29.11 (31.32) 31.54
6.  Jonczak M. 09 Sparta Biłgoraj 1519 3 27.64 (26.66) 1:02.99 58.52 (1:07.21)
7.  Dziedzic M. 09 Orka Lubań 1508 3 2:06.76 1:02.48 (2:25.69) 2:24.38
8.  Duchnik K. 09 SMS Galicja Kraków1494 3 28.71 26.29 (1:04.52) 58.06
9.  Krawczuk A. 09 Wodnik Włocławek 1489 3 1:11.66 (30.11) 58.65 33.16

Bieńczyk K. 09 UKS 307 Warszawa1489 3 2:11.07 (29.33) 26.07 (1:06.31) 58.89 (4:46.08)
11.  Maryjowski M. 09 Krośnicka Przystań 1460 3 (5:21.62) 26.75 58.08 4:45.46
12.  Boryś W. 09 Górnik Sosnowiec 1434 3 (2:27.70) 5:12.52 2:39.75 (2:28.17) 4:42.92
13.  Ociepa N. 09 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1424 3 28.35 2:27.49 1:02.11 (32.36) (2:27.80) (1:08.07)
14.  Pytel Mikołaj 09 Kapry-Armexim Pruszków1400 3 29.23 (2:32.55) (1:09.05) 30.65 1:05.17 (2:33.12)
15.  Cichoń P. 09 Neptun Świdnica 1397 3 2:10.34 1:06.47 (2:28.67) 4:35.95
16.  Rozumek Jan 09 Solne Miasto Wieliczka1392 3 2:12.46 2:23.46 (5:18.55) (32.68) (1:07.26) 4:44.47
17.  Świdrak K. 09 STP Nowy Sącz 1390 3 28.85 (1:05.22) (32.42) 1:00.41 (2:39.34) 4:43.88
18.  Nawojczyk M. 09 Delfinek Legnica 1370 3 2:25.32 30.71 1:07.13
19.  Sekściński M. 09 Trójka Łódź 1363 3 2:12.80 29.10 (27.49) (1:04.80) 1:00.59 (39.24) (2:37.20)

20.  Cudziło M. 09 Posnania Poznań 1351 3 1:15.29 (29.81) (28.35) 2:48.29 32.67
21.  Walerych K. 09 Żabianka Gdańsk 1340 3 1:14.96 (31.97) 2:41.27 34.42 (2:36.90)

22.  Giruć Michał 09 Sparta Biłgoraj 1335 3 1:14.13 2:46.80 (1:12.79) 33.75 (2:40.13)
23.  Kadula K. 09 Nika Sport Team Kraków1325 3 1:12.87 (31.16) (5:41.44) (1:13.59) 33.06 2:39.10
24.  Janiszewski F. 09 UKS 190 Łódź 1322 3 2:13.85 (32.30) (28.56) (1:11.81) 1:02.03 4:47.37

Najlepszy zawodnik OPEN

Open
200 Dow 100 Klas 50 Mot 200 Grzb 400 Zm 50 Dow 200 Klas 100 Mot 50 Grzb 800 Dow 100 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Grzb 200 Zm 400 Dow

1.  Chmielewski K. 04 Muszelka Warszawa2505 3 (1:51.94) (4:23.93) 8:00.85 1:56.24 3:55.20

2.  Wiekiera D. 02 Wodnik 29 Tychy 2500 3 1:00.72 2:11.51 27.95
3.  Jaśkiewicz A. 02 G-8 Bielany Warszawa2441 3 24.00 52.21 1:59.11
4.  Czerniak K. 89 MKP Szczecin 2408 3 23.57 22.72 50.77
5.  Kałusowski J. 00 Trójka Łódź 2376 3 1:01.80 2:14.29 28.28
6.  Chmielewski M. 04 Muszelka Warszawa2348 3 (24.91) 53.90 1:57.92 4:01.37
7.  Dudys D. 02 AZS AWF Katowice2342 3 25.07 22.59 49.48
8.  Kosiński Filip 04 AZS AWF Warszawa2299 3 2:01.12 54.78 (26.67) (53.03) 56.15
9.  Krischke J. 06 Slezsky plavecky klub z.s.2248 3 23.20 25.96 51.44

10.  Karolczak Jan 01 G-8 Bielany Warszawa2217 3 1:50.67 23.74 51.52
11.  Smoliński P. 01 AZS AWF Katowice2211 3 24.18 23.29 52.59

12.  Polewka T. 94 AZS AWF Katowice2184 3 23.72 25.75 (53.74) 57.59
13.  Chrzanowski D. 98 Śląsk Wrocław 2177 3 1:54.00 54.91 2:02.47
14.  Khnykin V. 01 AZS UMCS Lublin 2166 3 (25.66) 23.98 26.02 56.85
15.  Czapla K. 04 MKP Szczecin 2158 3 24.27 23.74 (57.21) 52.70
16.  Paszkowski B. 06 AZS UMCS Lublin 2150 3 2:05.28 26.63 57.22 (4:09.52)
17.  Koziejko B. 00 AZS AWF Warszawa2144 3 1:54.81 8:28.77 4:03.04
18.  Skóra Bartosz 03 Piątka Konstantynów Ł.2143 3 1:04.04 2:24.39 28.18
19.  Radkiewicz K. 05 KSZO Ostrowiec Św. 2132 3 1:57.54 8:21.14 4:02.75
20.  Misiak S. 05 Shark Rudna 2130 3 24.94 23.42 (55.71) 52.56
21.  Konarski M. 04 GIM 92 Ursynów Warszawa2126 3 1:54.56 4:33.53 (2:23.26) 52.43 (2:08.50)

22.  Jaworski S. 01 AZS AWF Katowice2124 3 1:54.49 23.70 52.01
23.  Jankowski P. 05 Żabianka Gdańsk 2121 3 2:06.62 26.59 57.49
24.  Piela Michał 04 Unia Oświęcim 2117 3 1:06.91 4:25.16 2:06.82

Najlepszy zawodnik st. dowolny

Open
200 Dow 50 Dow 800 Dow 100 Dow 400 Dow

1.  Chmielewski K. 04 Muszelka Warszawa1650 2 (1:51.94) 8:00.85 3:55.20
2.  Dudys Dominik 02 AZS AWF Katowice1642 2 22.59 49.48
3.  Czerniak Konrad 89 MKP Szczecin 1565 2 22.72 50.77
4.  Karolczak Jan 01 G-8 Bielany Warszawa1534 2 1:50.67 (23.74) 51.52
5.  Krischke Jakub Jan 06 Slezsky plavecky klub z.s.1487 2 23.20 51.44
6.  Ludwiczak Piotr 96 AZS AWF Katowice1485 2 22.85 52.30
7.  Radkiewicz Kajetan 05 KSZO Ostrowiec Św.1479 2 (1:57.54) 8:21.14 4:02.75
8.  Hebel Maciej 05 AZS UMCS Lublin 1465 2 1:54.09 8:17.24 (54.72)
9.  Koziejko Bartłomiej 00 AZS AWF Warszawa1443 2 1:54.81 (8:28.77) 4:03.04

10.  Jaworski Szymon 01 AZS AWF Katowice1438 2 1:54.49 (23.70) 52.01
11.  Laryś Jerzy 06 Muszelka Warszawa1435 2 (1:57.96) 8:23.38 4:06.53
12.  Smoliński Paweł 01 AZS AWF Katowice1430 2 23.29 52.59

Zieliński Konrad 03 UKS 190 Łódź 1430 2 (1:56.15) 23.51 52.11
14.  Pruszyński Michał 04 TP Zielona Góra 1424 2 1:54.23 52.43
15.  Kozłowski Igor 05 AZS UMCS Lublin 1421 2 1:56.28 8:18.20
16.  Misiak Szymon 05 Shark Rudna 1419 2 23.42 52.56
17.  Konarski Maciej 04 GIM 92 Ursynów Warszawa1418 2 1:54.56 52.43
18.  Pietroń Przemysław 07 AZS UMCS Lublin 1416 2 1:56.22 (23.88) 51.79
19.  Mienicki Rafał 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście1415 2 1:54.82 (24.71) 52.41
20.  Bieroński Michał 99 MKP Szczecin 1409 2 (1:59.04) 23.48 52.70
21.  Walter Jakub 04 Unia Oświęcim 1405 2 1:52.04 8:41.50
22.  Tkacz Wiktor 05 MKS Piaseczno 1401 2 (2:00.28) 23.41 53.03
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23.  Różycki Szymon 05 GIM 92 Ursynów Warszawa1400 2 23.15 53.69
24.  Rynkiewicz Jakub 05 AZS UMCS Lublin 1397 2 (1:58.75) 8:21.75 4:11.91

Najlepszy zawodnik st. grzbietowy

Open
200 Grzb 50 Grzb 100 Grzb

1.  Kosiński Filip 04 AZS AWF Warszawa1564 2 2:01.12 (26.67) 56.15
2.  Khnykin Victor 01 AZS UMCS Lublin 1503 2 26.02 56.85
3.  Polewka Tomasz 94 AZS AWF Katowice 1499 2 25.75 57.59
4.  Paszkowski Błażej 06 AZS UMCS Lublin 1445 2 2:05.28 (26.63) 57.22
5.  Jankowski Przemysław 05 Żabianka Gdańsk 1431 2 (2:06.62) 26.59 57.49
6.  Król Jan 02 AZS AGH Kraków 1413 2 (2:09.06) 26.76 57.60
7.  Geisner Kamil 05 Wodnik Siemianowice Śl.1384 2 2:06.35 (27.35) 58.42
8.  Pruszyński Michał 04 TP Zielona Góra 1358 2 26.82 59.02
9.  Szpaler Jakub 05 TP Zielona Góra 1313 2 (2:11.23) 27.45 58.99

10.  Styś Aleksander 06 Polonia Warszawa 1312 2 27.16 59.63
11.  Urbaniak Olivier 07 Trójka Łódź 1309 2 2:08.72 (27.70) 59.48
12.  Sagan Jakub 02 AZS AWF Katowice 1308 2 26.68 1:00.94
13.  Tomaszewski Piotr 05 AZS UMCS Lublin 1304 2 (2:11.71) 27.60 58.93
14.  Zając Mateusz 02 AZS AWF Katowice 1270 2 (2:13.48) 27.71 59.74
15.  Zgoda Szymon 08 Polonia Warszawa 1262 2 2:11.00 (27.99) 59.90
16.  Popow Igor 06 Warszawianka- Wodny Park1245 2 (2:16.14) 27.66 1:00.62
17.  Sroka Błażej 05 Żabianka Gdańsk 1240 2 2:11.96 1:00.18
18.  Lucow Jan 06 Polonia Warszawa 1223 2 2:11.05 (28.16) 1:01.12
19.  Krupa Jakub 07 Unia Oświęcim 1201 2 (2:13.80) 28.10 1:01.14
20.  Kowalski Mateusz 05 Delfin Gdynia 1199 2 2:13.40 (28.98) 1:00.86
21.  Mróz Szymon 07 Wodnik 29 Tychy 1193 2 27.65 1:02.47
22.  Pacewicz Wiktor 06 UKS 190 Łódź 1179 2 2:12.85 (28.58) 1:01.80
23.  Choma Maksym 06 Feniks Dębica 1174 2 2:15.19 (29.02) 1:00.94
24.  Taras Oleh 04 SMS Galicja Kraków1173 2 2:13.26 (28.95) 1:01.83

Najlepszy zawodnik st. klasyczny

Open
100 Klas 200 Klas 50 Klas

1.  Wiekiera Dawid 02 Wodnik 29 Tychy 1700 2 1:00.72 2:11.51 (27.95)
2.  Kałusowski Jan 00 Trójka Łódź 1604 2 1:01.80 2:14.29 (28.28)
3.  Skóra Bartosz 03 Piątka Konstantynów Ł.1480 2 1:04.04 (2:24.39) 28.18
4.  Lemiasheuski Mikhail 01 AZS AGH Kraków 1384 2 1:04.40 2:22.19 (29.84)
5.  Jung Krzysztof 99 AZS AWF Katowice 1368 2 1:04.82 29.32
6.  Romanowski Kamil 97 AZS AWF Katowice 1352 2 1:05.65 2:21.71
7.  Solak Łukasz 99 AZS AGH Kraków 1346 2 (1:05.97) 2:23.57 29.64
8.  Lis Jan 04 KSZO Ostrowiec Św.1326 2 1:05.36 (2:36.25) 29.69
9.  Tomczak Tymoteusz 02 Posnania Poznań 1313 2 1:05.44 2:24.87 (30.12)

10.  Misztal Oliwier 05 Korona 1919 Kraków1305 2 1:06.40 2:23.42 (30.84)
11.  Barczyk Jan 03 Omega Olkusz 1301 2 1:06.63 29.51
12.  Ćwiek Błażej 05 Żabianka Gdańsk 1284 2 (1:06.28) 2:25.42 30.18
13.  Iskra Szymon 04 Piątka Konstantynów Ł.1281 2 1:06.99 29.66
14.  Krystyniak Mateusz 00 AZS AWF Katowice 1279 2 1:05.53 30.32
15.  Wilk Mikołaj 07 Ikar Stal Mielec 1278 2 1:06.52 2:25.14 (30.44)

Bryg Bartosz 04 SMS Galicja Kraków1278 2 1:06.73 2:24.72 (31.11)
17.  Łupiński Mateusz 05 Polonia Warszawa 1268 2 1:06.55 30.04
18.  Maistruk Yehor 08 Tri-Team Rumia 1265 2 1:05.62 2:28.13 (30.88)
19.  Warzocha Gustaw 04 Warta Poznań 1257 2 1:06.36 2:27.03 (30.32)

Loter Bartosz 05 Unia Oświęcim 1257 2 1:06.28 (2:28.09) 30.35
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21.  Bielawa Dominik 02 Śląsk Wrocław 1254 2 1:05.80 30.60
22.  Linard Bartosz 04 IKS Konstancin 1247 2 1:06.11 ()* 30.57
23.  Poprawa - Jakubas J. 02 Wodnik 29 Tychy 1244 2 1:06.61 30.39
24.  Śliwka Jakub 04 Sikret Gliwice 1224 2 1:07.63 2:26.92

Najlepszy zawodnik st. motylkowy

Open
50 Mot 100 Mort 200 Mot

1.  Jaśkiewicz Adrian 02 G-8 Bielany Warszawa1647 2 24.00 52.21 (1:59.11)
2.  Chmielewski Michał 04 Muszelka Warszawa1591 2 (24.91) 53.90 1:57.92
3.  Chrzanowski Damian 98 Śląsk Wrocław 1461 2 54.91 2:02.47
4.  Poprawa Michał 94 AZS AWF Katowice 1459 2 24.85 54.65
5.  Czapla Kacper 04 MKP Szczecin 1417 2 24.27 57.21
6.  Misiak Szymon 05 Shark Rudna 1410 2 24.94 55.71
7.  Tomaszewski Aleks 04 KSZO Ostrowiec Św.1363 2 (25.68) 56.24 2:05.18
8.  Popiel Mikołaj 06 AZS UMCS Lublin 1353 2 56.12 2:06.12
9.  Styś Aleksander 06 Polonia Warszawa 1341 2 25.38 56.60 (2:11.72)

10.  Ogrodnik Wojciech 03 AZS UMCS Lublin 1334 2 25.46 56.63
11.  Warzocha Albert 01 Warta Poznań 1326 2 25.62 56.49 (2:07.24)
12.  Mochnal Kacper 05 Jedynka Łódź 1325 2 57.43 2:05.03
13.  Płoszka Kacper 05 Jedynka Łódź 1323 2 (26.08) 56.59 2:06.96
14.  Popiela Karol 00 Wodnik 29 Tychy 1312 2 25.49 57.20
15.  Matyjasek Maciej 02 AZS AWF Katowice 1302 2 25.92 56.55
16.  Jóźwiak Tymoteusz 08 St. Greens Słupno 1290 2 ()* 57.08 2:07.98
17.  Konieczny Mateusz 05 Nika Sport Team Kraków1286 2 26.03 56.77 (2:16.66)
18.  Olewniczak Maciej 05 Polonia Warszawa 1283 2 (26.18) 57.02 2:08.58
19.  Katana Jakub 07 Sikret Gliwice 1274 2 (26.54) 57.20 2:08.83
20.  Gabryś Maciej 04 Sikret Gliwice 1272 2 (26.34) 56.98 2:09.43
21.  Dzierkacz Igor 05 G-8 Bielany Warszawa1260 2 57.77 2:08.46
22.  Gajda Jan 07 Trójka Łódź 1250 2 (26.92) 57.84 2:08.93

Szymczyk Michał 08 GOS Raszyn 1250 2 25.59 58.90
24.  Karczmarczyk Dawid 05 Skalar Słupsk 1215 2 26.45 58.01 (2:15.50)

Najlepszy zawodnik st. zmienny

Open
400 Zm 200 Zm

1.  Piela Michał 04 Unia Oświęcim 1503 2 4:25.16 2:06.82
2.  Konarski Maciej 04 GIM 92 Ursynów Warszawa1406 2 4:33.53 2:08.50
3.  Popiel Mikołaj 06 AZS UMCS Lublin 1386 2 4:34.58 2:09.24
4.  Skolasiński Jakub 05 AZS UMCS Lublin 1361 2 4:38.40 2:08.96
5.  Nowacki Błażej 05 AZS UMCS Lublin 1314 2 4:37.51 2:12.51
6.  Kuczak Adam 00 AZS AWF Katowice 1304 2 4:36.44 2:13.80
7.  Kryś Radosław 07 Tri-Team Rumia 1293 2 4:39.51 2:12.92
8.  Świderski Miłosz 08 Jedynka Łódź 1271 2 4:43.58 2:12.55
9.  Porwik Kacper 06 Unia Oświęcim 1212 2 4:44.40 2:16.52

10.  Wiśniewski Wiktor 07 Unia Oświęcim 1156 2 4:49.40 2:18.39
11.  Boruszewski Filip 07 UKS SP-149 Łódź 1155 2 4:49.79 2:18.23
12.  Wdowiak Dominik 07 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1150 2 4:54.82 2:16.27
13.  Kobus Tymoteusz 05 Żabianka Gdańsk 1141 2 4:54.37 2:17.21
14.  Ołownia Ignacy 07 Delfin Gdynia 1136 2 4:53.19 2:18.16
15.  Pinczak Mateusz 08 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1096 2 4:59.84 2:18.36
16.  Wójcik Szczepan 06 Fregata Kolbuszowa1018 2 5:06.88 2:21.96
17.  Strąk Krystian 08 Unia Oświęcim 1002 2 5:07.51 2:23.22
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18.  Górski Antoni 08 Korona-Swim Kielce971 2 5:09.13 2:25.49
19.  Pawlak Dawid 08 UKS 190 Łódź 964 2 5:05.02 2:28.24
20.  Gałoński Tomasz 07 Solne Miasto Wieliczka941 2 5:15.02 2:25.72
21.  Trudnos Ignacy 08 UKS 190 Łódź 931 2 5:13.14 2:27.77
22.  Boryś Wojciech 09 Górnik Sosnowiec 929 2 5:12.52 2:28.17
23.  Konopka Maksymilian 09 Korona-Swim Kielce873 2 5:20.12 2:30.73
24.  Przystał Antonio 07 Solne Miasto Wieliczka864 2 5:23.12 2:30.42
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